深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

关于开展 2024 年度深圳市 BIM产业创新发展优秀人物

认定活动的通知

深建模促[2024]6 号

各会员单位：

根据本会今年工作计划安排，特开展 2024 年度深圳市 BIM 产业

创新发展优秀人物认定活动。具体事项通知如下，欢迎各单位积极申

报：

1、请认真研读附件 1，熟悉申报基本要求。每家单位的优秀企

业家、优秀总工程师(技术负责人)、优秀联络员，均分别只可申报 1

名；青年标兵最多可申报 2 名。同一申报人只可申报一个称号。

2、按实际申报需要，填写《深圳市 BIM 产业创新发展 2024 年度

优秀人物认定申报书》（附件 2～6，简称《申报书》）。其中，申

报人的证明材料已直接排在申报表的后续页面中，无需单独另起文件。

3、原始 WORD 版和盖章 PDF 版《申报书》请于 2024 年 11 月 15

日（周五）之前，同时发送至本会秘书处邮箱 szbim_vip@163.com。

邮件主题请注明申报单位。逾期不再受理。纸质材料无需报送。

4、评审时间及细则另行通知。

5、本认定工作不收取任何费用。

6、特别备注：（1）此前已经获得本会授予的优秀总工程师(技

术负责人)、青年标兵称号的，本年度不再申报同一称号；（2）为保

证荣誉称号的精准性，本年度优秀总工程师和技术负责人仍分开颁证。

其中，申报优秀总工程师的，须提供聘任证明文件；（3）各申报单

位请及时完成缴纳本会会费。

7、本会联系人及电话：李思琪 82725339。

8、本会网站：www.szbim.com。

特此通知。

深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

2024 年 10 月 29 日

		2024-10-29T15:09:19+0800